
UCHWAŁA NR XIII/123/2015 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Dziwnów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o  publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1440),  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się organizować gminne przewozy pasażerskie jako organizator przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej, podejmując działania związane z organizacją tych przewozów.

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest od 1 stycznia 2017 r. wykonywanie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Dziwnów w gminnych przewozach 
pasażerskich. Sieć będzie składać się z następujących linii komunikacyjnych:

1) linia nr 1  Dziwnów – Dziwnówek – Łukęcin  Dziwnów;

2) linia nr 2  Dziwnów – Międzywodzie  Dziwnów;

3) linia nr 3  Dziwnów – Dziwnówek – Dziwnów;

4) linia nr 4  Międzywodzie - Dziwnów – Dziwnówek  Łukęcin  Międzywodzie.

2. Szacowana wielkość planowanego rocznego przebiegu w gminnych przewozach pasażerskich wyniesie 
150 000 km.

§ 3. Ustala się, że wybór Operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie art. 22 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o  publicznym transporcie zbiorowym w trybie bezpośredniego zawarcia 
umowy.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Dziwnowa do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
roku o  publicznym transporcie zbiorowym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 7C90E843-2D71-4533-86A7-FDA5EFCD55B7. Podpisany Strona 1




